
UCHWAŁA NR 6/37/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 28.05.2024r.  

Nr MF/FG3.4143.3.40.2024.MF.1503  oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

     Janusz Zarzeczny 
                                                                                                         Starosta Stalowowolski 
                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/37/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

 71 866,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 71 866,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 71 866 ,- zgodnie  

z decyzją Ministra Finansów  

z dnia 28.05.2024r. Nr 

MF/FG3.4143.3.40.2024. 

MF.1503 z przeznaczeniem na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej, w tym: 

-sporządzenie operatów 

szacunkowych do wydania 

decyzji ustalających wysokość 

odszkodowań za nieruchomości 

przejmowane pod drogi publiczne                   

- 46 866,- 

- aktualizacja opłat rocznych za 

użytkowanie wieczyste i trwały 

zarząd nieruchomości Skarbu 

Państwa z wyłączeniem 

nieruchomości przeznaczonych na 

cele mieszkaniowe   - 25 000,- 

  2110 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

 71 866,00 

758   Różne rozliczenia  1 133,07  
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe  
 1 133,07 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 1 133,07 zgodnie  

z Pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr  

WZ-III.3111.1.14.2024.KRZ 

z dnia 05.06.2024 r. na 

realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych       

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 1 133,07 

   Razem dochody  72 999,07  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/37/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 3 813,00 3 813,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 813,00 3 813,00 Zmiany w zakresie zadań 

infrastruktury drogowej do kwot 

wynikających z rzeczywistych 

kosztów, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 3 813,-  

w wyniku oszczędności na 

przetargu na zadaniu „Remont 

drogi powiatowej nr 1003R 

Zdziechowice-Potoczek  

w miejscowości Potoczek” 

zadanie wprowadzone URP 

Nr LX/437/2024 z 25.04.2024r. 

-zwiększenie o kwotę 3 813,-  

do rzeczywistych wydatków: 

1. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1019R Zarzecze-

Rzeczyca Długa  

w m. Jastkowice w zakresie 

wykonania przejścia dla 

pieszych” – 1 968,-  

zadanie wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023 

z 14.12.2023r. 

2. „Przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej  Nr 1028R ul. 

Niezłomnych w Stalowej 

Woli”– 1 845,- 

zadanie wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023 

z 14.12.2023r. 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 813,00 3 813,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

 71 866,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 71 866,00 Zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 71 866,- zgodnie  

z decyzją Ministra Finansów  

z dnia 28.05.2024r. Nr MF/FG3. 

4143.3.40.2024.MF.1503  

z przeznaczeniem na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej, w tym: 

-sporządzenie operatów 

szacunkowych do wydania 

decyzji ustalających wysokość 

odszkodowań za nieruchomości 

przejmowane pod drogi publiczne 

                                    - 46 866,- 

- aktualizacja opłat rocznych za 

użytkowanie wieczyste i trwały 

zarząd nieruchomości Skarbu 

Państwa z wyłączeniem 

nieruchomości przeznaczonych na 

cele mieszkaniowe      - 25 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  71 866,00 



754     

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 75 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  75 000,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 75 000,- na potrzeby 

magazynu 

przeciwpowodziowego celem 

utrzymania sił i środków  

w gotowości do reagowania na 

terenie powiatu 

stalowowolskiego w związku  

z nasileniem występowania 

gwałtownych, niesprzyjających 

zjawisk hydrologiczno-

meteorologicznych 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  45 000,00 

758   Różne rozliczenia 75 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00  Zmniejszenie rezerwy celowej 

na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego  

o kwotę 50 000,- w celu 

przygotowania do 

zaplanowanych działań  

w sytuacji kryzysowej i 

usuwania jej skutków,  

w związku z licznymi 

ostrzeżeniami 

meteorologicznymi IMGW  

o burzach i gwałtownych 

wzrostach stanów wód dla 

naszego powiatu celem 

uzupełnienia wyposażenia  

i utrzymania powiatowych 

magazynów 

przeciwpowodziowych,  

z uwzględnieniem zaleceń 

Wojewody Podkarpackiego 

pismo znak ZK-I.6333.56.2024 

z dnia 12.04.2024 r. 

  4810 Rezerwy 75 000,00  

801   Oświata i wychowanie 15 800,00 15 800,00  

 
80146 

 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

15 800,00 15 800,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym:  

- zmniejszenie o kwotę  15 800,- 

- zwiększenie o kwotę   15 800,- 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 15 800,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

27 600,00 28 733,07  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 27 600,00 27 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 27 600,- 

- zwiększenie o kwotę 27 600,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 1 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00  

  4260 Zakup energii  16 400,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   19 600,00 



  4400 Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

2 800,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

700,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 5 400,00 

 85395  Pozostała działalność  1 133,07 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 133,07 

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

72 501,31 72 501,31  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
 3 069,61 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa”  

w związku z refundacją dotacji  

z Funduszu Pomocy Ukrainie – 

dostosowanie klasyfikacji 

budżetowej 

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 3 069,61 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 
 69 431,70 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa” w 

związku z refundacją dotacji z 

Funduszu Pomocy Ukrainie – 

dostosowanie klasyfikacji 

budżetowej 

 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 69 431,70 

 85495  Pozostała działalność  72 501,31  Zmniejszenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa” w 

związku z refundacją dotacji z 

Funduszu Pomocy Ukrainie – 

dostosowanie klasyfikacji 

budżetowej 

 

 

2340 Dotacja celowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

72 501,31  

   Razem wydatki 194 714,31 267 713,38  

 
 


